
И № 12

:стакова

Председатель профсоюзного комитета
ГБУ ПНИ №12

С.Н.Вощило 
«_08» _февраля 2022г

Дополнительное соглашение № 10 
к коллективному договору от 12 апреля 2019 г.

(№ 1-358 от 12.04.2016 г.) Государственного бюджетного учреждения города Москвы
Психоневрологического интерната №12 

Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

Работодатель в лице директора государственного бюджетного учреждения города 
Москвы Психоневрологического интерната №12 Департамента труда и социальной 
защиты населения города Москвы Шестаковой Яны Сергеевны (именуемый далее 
Работодатель) и работники, в лице председателя первичной профсоюзной организации 
Государственного бюджетного учреждения города Москвы Психоневрологического 
интерната №12 Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы 
Вощило Светланы Николаевны (именуемый далее Профком), вместе именуемые Стороны, 
заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В соответствие приказа №40 от 24.01.2022 Правительства Москвы Департамента 
труда и социальной защиты населения города Москвы «Об утверждении Устава 
Государственного бюджетного учреждения города Москвы Дома социального 
обслуживания «Северное Измайлово» Департамента труда и социальной защиты 
населения города Москвы», считать следующую редакцию Коллективного договора 
верной: «Коллективный договор Государственного бюджетного учреждения города 
Москвы Дома социального обслуживания «Северное Измайлово» Департамента 
труда и социальной защиты населения города Москвы»

2. Продлить срок действия коллективного договора с 31.03.2022 по 28.02.2025г.

3. Соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами.

4. Настоящее соглашение составлено в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую 

юридическую силу.

<1̂ 4 /а о л


